
Studencka Wyprawa w Pieniny
Zapraszamy	 studentów	 na	wyprawę	w	 jedne	 z	 najpiękniejszych	 gór	 Polski	 -	 Pieniny.	
W	 dniach	 18	 -	 24	września.	 Koszt	 450	 zł.:	 nocleg,	 przejazd	 i	wyżywienie.	 Nocujemy	
w	jednym	ze	schronisk.	Codziennie	wyruszamy	na	wędrówkę	po	Pieninach.	Każdego	dnia	
uczestniczymy	w	Eucharystii.	Zapisz	się	już	dziś	u	ks.	Proboszcza,	by	nie	ominęła	Cię	ta	
wyprawa.	Więcej	szczegółów	niebawem.	Zapisy	do	4	września.

Jadwiżański KS
Ogłasza nabór do nowych 

i istniejących grup: 

piłki nożnej i tenisa stołowego.

www.jadwizanski.pl

Oary na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 
można składać na tacę, osobiście, do skarbonek 

lub na konto paraalne: 
Spółdzielcza Grupa Bankowa: 43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na konto:
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 

Aktualna liturgia słowa wraz z komentarzem dostępna na Twoim tablecie lub smartfonie, również w trybie 
ofine. Przydatne modlitwy, możliwość tworzenia notatek i zapamiętywania ulubionych tekstów z Biblii to 
tylko niektóre możliwości darmowej aplikacji „Słowo Boże” dostępnej na najpopularniejsze 
platformy Android oraz iOS.  Aplikacja jest darem dla wszystkich od Księży Chrystusowców.  

SŁOWO BOŻE w Twoim smartfonie

Kontynuując	nasze	comiesięczne	spotkania	ze	Słowem	Bożym	
zapraszamy	na	tegoroczny	cykl	spotkań	z	prorokiem	Eliaszem.	
Spotkania	 są	 przeznaczone	 dla	 wszystkich	 pragnących	
pogłębić	nie	tylko	znajomość	Pisma	św.	ale	przede	wszystkich	
pragnących	 modlić	 się	 Słowem	 Bożym.	 Odbywać	 się	 będą	
w	 każdy	 II	 piątek	 miesiąca	 (9.09)	 o	 godz.	 19.00	 w	 kościele	
w	 czasie	 adoracji.	 Trwać	 będą	 45	 min.	 (wprowadzenie	
i	osobista	modlitwa	Słowem).	Do	uczestnictwa	w	spotkaniach	
nie	 jest	 wymagane	 szczególne	 przygotowanie	 i	 większa	
znajomość	Pisma	św.	Konieczne	jest	tylko	szczere	pragnienie	
modlitwy	i	egzemplarz	Pisma	św.	(Stary	i	Nowy	Testament).
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